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BĚŽNÁ CENA
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13990
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BEZ
APLIKACE
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1690
24,90

BEZ
APLIKACE2290

1790
49,90 -64 %

11990
179,-

9990
147,20

BEZ
APLIKACE8490

7490
129,90 -42 %

2590
31,909990

149,90

BEZ
APLIKACE2690

2390
36,90 -35 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
107,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace  
• 38,90 Kč 

Albert  
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 16,65 Kč  
• 109,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč
bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč  
• 99,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g = 10,62 Kč  
bez Aplikace / 9,37 Kč Aplikace 

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 18,59 Kč 
• 119,90 Kč 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená  
• 1 kg 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
krájená verze, 1 kg za 25,90 Kč 
bez Aplikace /  
20,90 Kč Aplikace 

Zottarella
• 125 g • 100 g  
= 21,52 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč  
Aplikace 

12 ks

25 ks

1 ks za 24,98 Kč
1 ks za 24,98 Kč

645 g

5 bal.

www.albert.czOd 4. 6. do 10. 6. 2025

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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NEPORAZITELNÉ

5 bal.

12 ks

11990
189,- -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace  
• 38,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

25 ks

BEZ
APLIKACE6990

5990
107,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1890

1690
24,90

BEZ
APLIKACE8490

7490
129,90 -42 %

Král Sýrů  
duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace /  
24,96 Kč Aplikace 

Albert  
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 10,62 Kč bez Aplikace / 9,37 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

23HM_s02_projekt_digi.indd   223HM_s02_projekt_digi.indd   2 28.05.2025   15:23:0828.05.2025   15:23:08



NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

1990
27,90

Jacobs Velvet
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 24,98 Kč

645 g

9990
147,20

11990
179,-

4990
99,90

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 16,65 Kč  
• 109,90 Kč 

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 625–645 g 
• 100 g od 18,59 Kč 
• 119,90 Kč 

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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NEPORAZITELNÉ
2990

36,90 -18 %

6990
99,90

3490
49,90 -30 %

2390
31,90 -25 %

13990
177,-

1690
34,90

3990
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

549,-

449,-
999,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

699,-

649,-
999,-

790
15,90

369,-
499,-

169,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sýrařův výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Pizza Casa di Mama
• 390–415 g • 100 g od 16,85 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks (8× káva,  
8× mléko) • 1 ks = 8,75 Kč 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 7,85 Kč 
bez Aplikace / 6,42 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 499 Kč 

Hello  
Dětská 
ovocná 
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml • 1 l = 62,60 Kč 
• 169 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, 37,5% Pink 
• 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 140 ks • 5× 28 ks • box 
• 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 4,64 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 629 Kč 

90
MASA
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4990
99,90

1990
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

319,-

279,-
599,-

BEZ
APLIKACE 1090

990
18,90 -47 %

2990
69,90 -57 %

14990
299,- -49 %

2490
34,90 -28 %

9990
179,90 -44 %

9990
189,-

10990
229,- -52 %

11990
194,-

11990
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 9,39 Kč  
bez Aplikace / 8,21 Kč  
Aplikace • 299 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč  
bez Aplikace / 8,25 Kč  
Aplikace 

Persil Prací  
prostředek
• 72 dávek prášek  
nebo 88 dávek gel 
• 1 dávka  
od 5,11 Kč  
bez Aplikace /  
od 4,54 Kč  
Aplikace 
• 399 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert 
Rajčata soudková keříková
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Franz Josef Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 29,98 Kč 

Brambory konzumní rané
• 1 kg 

Česnek volný
• 1 kg 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 36,34 Kč 
• 119,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Z POLABÍ

40 ks

NOVINKA

NEPORAZITELNÉ
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3

14990
189,- -20 %

13990
179,- -21 %

8990
109,90 -18 %

13990
199,- -29 %

319,-
459,- -30 %

5990
74,90 -20 %

10990
139,90 -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

8990
119,90 -25 %

299,-
369,- -18 %

11990
189,- -36 %

2190

3590
39,90 -10 %

3490
39,90 -12 %

2690
33,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Královské 
kuřecí prsní 
řízky
• chlazené  
• 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová krkovice  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí – nízká roštěná
• chlazená • 1 kg • pouze pult Výrobek z mletého masa MIX

• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Nature's Promise Bio  
Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g  
• 1 kg = 244,23 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená  
• 1 kg 

Hovězí zadní – kýta bez kosti
• chlazená • 1 kg 

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Kapr  
– půlený
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g 

Divoký losos keta – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Candát  
– filet
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g 

5 bal.

Mimimální šířka je 17 mm
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

44

169,-
219,- -22 %

4690
59,90 -21 %

5990
69,90 -14 %

4490
69,90 -35 %

4990
69,90 -28 %

1390
18,90 -26 %

2290
28,50 -19 %

1990
27,90 -28 %

6990
84,90 -17 %

1690
24,90 -32 %

8990
119,90 -25 %

3690
46,90 -21 %

5990
69,90 -14 %

6490
79,90 -18 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albert Kuřecí 
špíz se špekem
• masný polotovar  
• chlazený • 1 kg 

Albert  
Klasik klobása
• 220 g  
• 100 g = 21,32 Kč 

Albert Miniberner 
se slaninou  a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 

Albert  
Gril mix klobásy
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert Bavorské 
kuřecí klobásky
• 240 g 
• 100 g = 20,80 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g 

Vepřové  
klobásky  
na gril
• cena za 100 g 

Maďarská 
klobása
• cena za 100 g 

Excellent  
Burger Angus
• masný polotovar  
• 260 g  
• 1 kg = 345,77 Kč 

Albert  
Klobásky s goudou
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar  
• 270 g  
• 1 kg = 240,37 Kč 

Albert Masová klobása  
Salsiccia/Chipolata
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč 

MASOVÉ KLOBÁSY PRO VAŠE GRILOVÁNÍ 

85
MASA 96

MASA

NOVINKA

NOVINKA

93
MASA

86
MASA
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55

1790
23,90

1290
18,90

1290
14,90 -13 %

3990
56,90

1590
28,90

1590
21,90

990
14,90

4990
89,90

4990
79,90

3990

1290
21,90

4990
64,90

1890

7990

1590
19,90

1790
23,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: 
Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most   
– OC Central, Velebudická; Brno – OC Galerie Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf - Národní.

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha 
na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 17. 6. 2025 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na  láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Krušovice 
Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč  
• 38,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,4 l   
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 15,90 Kč 

Kotányi  
Koření Kuře grilované
• 30 g • 100 g = 53 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Spak 
Burger omáčka
• 320 ml • 100 ml = 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

Otma 
Kečup Gurmán
• 520 g  
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Albert 
Grilovací tácky
• 4 ks  
• 34 × 23 cm 

Papírový talíř*
• 20 ks v balení  
• ø 23 cm  
• 49,90 Kč  

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy 

Albert 
Dřevěné uhlí
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč 
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5990

NAD 1 kg 

4990
69,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC4990

69,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-

4990
59,90 -16 %

2490
34,90 -28 %

990
14,90 -33 %

2990
69,90 -57 %

9990
179,90 -44 %

990
21,90 -54 %

1990
34,90 -42 %

6990

Dianthus mix*
• 1 ks • ø květináče 10,5 cm

*Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 6. 2025.

Nature's Promise 
Bio Meloun 
mini vodní
• 1 kg Nature's Promise  

Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Antúrie mix*
• ø květináče 12 cm

Albert  
Žampiony čerstvé
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Brambory konzumní rané
• 1 kg 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Okurka salátová hadovka
• 1 ks 

Rajčata  
keříková
• 1 kg 

Česnek volný
• 1 kg 

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Z POLABÍ

Z POLABÍ

Z POLABÍ

6
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6990
94,90 -26 %

5490
69,90 -21 %

4490
59,90 -25 %

6990
89,90 -22 %

5490
69,90 -21 %

3490
39,90 -12 %

2990
39,90 -25 %

5490
89,90 -38 %3990

49,90 -20 %

4990
69,90 -28 % 2690

44,90 -40 %

AŽ

-54 %
NA VŠECHNY
MELOUNY

3990
69,90 -42 %

3990
69,90 -42 %

3990
69,90 -42 %

BEZ
APLIKACE2290

1790
49,90 -64 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 6. 2025.

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 

Emma  
Mandle natural
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Emma Směs 
ořechů a rozinek
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Emma Mango 
kousky
• 150 g  
• 100 g  
= 46,60 Kč 

Albert  
100% šťávy
• 1 l  
• vybrané  
druhy 

Albert Limonády
• 400 ml  
• 100 ml = 8,73 Kč 
• vybrané druhy 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Avokádo
• 1 ks 

Banány
• 1 kg 

Jahody
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Hrušky Abate
• 1 kg

Meloun  
žlutý cukrový
• 1 kg • v nabídce také krájená  
verze, 1 kg za 42,90 Kč 

Meloun  
Piel de Sapo
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 42,90 Kč

Nektarinky koš
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
krájená verze, 1 kg za 25,90 Kč 
bez Aplikace / 20,90 Kč  
Aplikace 

7
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

23HM_2025_verze_.indb   3923HM_2025_verze_.indb   39 28.05.2025   19:59:5728.05.2025   19:59:57



8

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

890

3990

1990
24,90 -20 %

1190
14,90 -20 %

990
11,90 -16 %

1990 990
11,90 -16 %

2490
29,90 -16 %

2990
35,90 -16 %

2790
34,90 -20 %

690
7,90 -12 %

1390
16,90 -17 %

4990
69,90 3490

44,90 -22 %

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Šáteček  
s párkem
• 130 g 
• 100 g = 15,31 Kč 

Vícezrnná houska
• 80 g • 100 g = 8,63 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Croissant  
máslový
• 52 g  
• 100 g = 19,04 Kč 

Tyčinka 
s uzeným  
sýrem  
a jalapeños
• 85 g 
• 100 g = 23,42 Kč 

Kobliha 
s ovocnou  
náplní
• 80 g  
• 100 g = 12,38 Kč 

Čokorolka  
puding
• 65 g 
• 100 g = 21,39 Kč 

Chléb  
Pětistovka
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert 
Duetky
• balené  
• 220 g  
• 100 g  
= 13,60 Kč  
• různé druhy 

Albert  
Linecké  
rohlíčky  
s marmeládou
• balené • 220 g
• 100 g = 12,69 Kč 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert Pletýnka 
bez lepku
• balená 
• 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

23HM_2025_verze_.indb   823HM_2025_verze_.indb   8 28.05.2025   19:51:2128.05.2025   19:51:21



9

1590
21,50 -26 %

1690
22,90 -26 %

1190
15,90 -25 %

2290
29,90 -23 %

1790
22,90 -21 %

2290
33,90 -32 %

2290
27,90 -17 %

3990
63,90 -37 %

2490
32,90 -24 %

3490
48,90 -28 %

1890
23,90 -20 %

5990
89,90 -33 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Gothajský 
salám
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Anglická krkovička
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Vepřové párky 
se sýrem*
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina*
• 100 g 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

92
MASA

90
MASA

94
MASA

130 g

94
MASA

23HM_2025_verze_.indb   923HM_2025_verze_.indb   9 28.05.2025   19:51:4328.05.2025   19:51:43



10

3690
45,90 -19 %

2390
31,90 -25 %

3390
47,60 -28 %

3190
42,90 -25 %

3290
39,90

5990
69,90

2490
29,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

3190
39,90 -20 %

4490
63,90 -29 %

13990
169,- -17 %

BEZ
APLIKACE3290

2990
42,90 -30 %

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Jihočeská 
niva 45%  
– porce
• 100 g  

Sýr ementálského typu
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

Lučina
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 23,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g  
= 42,79 Kč • vybrané  
druhy • 58,90 Kč 

Cottage 
Blaník
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Gervais  
de la Crème
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr  
na pánev
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Balkánský 
sýr
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Krolewski  
45%  
– plátky
• 100 g 

Sedlčanský 
Hermelín na gril
• 407–450 g 
• 100 g od 31,09 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito 
GIGA
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 
• 39,90 Kč 

200 g

23HM_2025_verze_.indb   1023HM_2025_verze_.indb   10 28.05.2025   19:52:0828.05.2025   19:52:08



11

SNÍDEJ
PODLE CHUTI

TAK ROSTLINNĚ. TAK CHUTNĚ.

4990
77,90

1590
19,90 -20 %

2490
30,90 -19 %

2690
31,90 -15 %

2590
30,90

3490
46,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

1590
21,90 -27 %

1490
18,90 -21 %

BEZ
APLIKACE8490

7490
129,90 -42 %

2790
34,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro  
Sójový nápoj
• 1 l • 54,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 10,62 Kč 
bez Aplikace / 9,37 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Tatra Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč 

Bystřická  
pomazánka
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 

Tatra  
Ledová káva
• 330 g 
• 100 g = 7,85 Kč 
• 25,90 Kč 

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 

Kunín 
Athentikos  
Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Milko  
Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Selský 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA

1590
22,90 -30 %Krajanka

• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

1290
16,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

1290
15,50 -16 %

9990

5290
69,90

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
155,-

5490
77,90

1990
24,30 -18 %

8990
99,90 -10 %

4290
47,90 -10 %

3290
44,90 -26 %

2990
39,90 -25 %

2990
39,90

3290
59,90

1290
27,20

3990
89,90 -55 %

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml  
= 23,46 Kč
• vybrané  
druhy 
• 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Salát  
pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Tuňáková 
 pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Hotová  
jídla
• chlazená  
• balená 
• 400–430 g 
• 100 g  
od 23,23 Kč 
• různé druhy 

Perla  
Máslová 
příchuť
• 450 g  
• 100 g = 7,32 Kč 
• 32,90 Kč 

Nature's Promise 
Sorbet
• 450 ml  
• 100 ml = 11,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 52,90 Kč 

Smetanová 
zmrzlina  
v oplatce
• 200 ml 
• 100 ml = 6,45 Kč 
• vybrané druhy 

Daim  
Mandlový  
dort
• 400 g  
• 100 g = 32,48 Kč  
• 129,90 Kč 

Nowaco  
Hranolky 
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč

Sushi set
• chlazený 
• balený • 185 g 
• 100 g = 48,59 Kč 

Crème  
Bonjour
• 250 g 
• 100 g = 17,16 Kč 

Nowaco 
Čínská  
směs
• 350 g  
• 100 g  
= 9,40 Kč

Albert  
Pizza těsto
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Zmrzlina  
Pegas  
Premium
• 100 ml  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hellmann's  
Majonéza delikátní 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč • vybrané druhy 

NOVINKA
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Káva

13

 

 
NA VYBRANÉ

OPAVIA ZLATÉ 
SUŠENKY

AŽ

-35 %

5990
69,90 -14 %

1590
26,90

399,-
779,- -48 %

3990
54,90

1890
21,90

9990
159,-

1490
21,90 -31 %

1690
28,90 -41 %

2990
39,90

11990
149,90

5990
69,90 -14 %

6990
86,90

4490
49,90 -10 %

8990
149,90 -40 %

1890
21,90

7990
104,90 -23 %

5490
79,90 -31 %

Orbit  
Žvýkačky
• 64 g  
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč  
• vybrané druhy  
• platí do 17. 6. 2025  
• 15,90 Kč 

Tchibo Caffè 
Crema
• zrnková káva 
• 1 kg • platí do 17. 
6. 2025 

Toffifee White
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč • 41,90 Kč 

Snickers
• 50 g  
• 100 g = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Geisha  
Pralinky
• 150 g • 100 g 
= 66,60 Kč • vybrané 
druhy • 99,90 Kč 

Figaro Siesta
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

Jemča  
Ovocný čaj
• 40 g 
• 100 g = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 

Teekanne  
Černý čaj
• 33 g • 100 g 
= 90,61 Kč • vybrané 
druhy • 29,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks  
od 6,67 Kč • vybrané  
druhy • 119,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g • 100 g  
= 17,48 Kč • vybrané  
druhy • 59,90 Kč 

Geisha 
Čokoláda
• 100 g 

Emco  
Tyčinka
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy  
• 18,90 Kč 

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé  
Švestková  
povidla
• 440 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

23HM_2025_verze_.indb   1323HM_2025_verze_.indb   13 28.05.2025   19:53:0128.05.2025   19:53:01



14

1790
24,90 -28 %

2390
26,90 -11 %

8990
116,90

2490
32,90

9990
119,90

319,-
399,-

1390
16,90

4990
89,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín Oveska
• 150 g • 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g = 13,28 Kč 

Zmrzlina Míša 
multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Bambino
• 100 g • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva  
• 450 g 
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

BeBe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Hellmann's 
Vegan
• 270 g 
• 100 g = 18,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

7990
119,90

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 30,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Sportovní 
láhev

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez 
bodů: 490 Kč

Sportovní 
batoh

Pumpička 
na míčCena bez  

bodů: 150 Kč

4990

S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 650 Kč

39990

S 8 BODY

- 38

Fotbalová 
branka

Vak 
na míče

Cena bez  
bodů: 350 Kč

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Letní 
deka

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Fotbalový 
míč

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Beachvolejbalový 
míčBasketbalový 

míč
Cena bez  
bodů: 229 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 179 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Miniball
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*Složky zajišťující svěžest ve vonných perličkách Lenor v kombinaci s aviváží Lenor 
v porovnání se složkami zajišťujícími svěžest v samotné aviváži Lenor.

NOVÉ
VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ
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15

2490
46,90 -46 %

4990
72,90

9490
119,90

219,-
339,-

1990
24,90

3990
59,90

6490
76,90

1290
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knorr 
Polévka
• 67–101 g  
• 100 g  
od 24,66 Kč  
• vybrané druhy 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g od 24,95 Kč  
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Hanácká 
kyselka
• paměť, kolagen 
• ochucená  
minerální voda  
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• 17,90 Kč 

Radox 
Sprchový gel*
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy • 59,90 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA9990
164,-

Habánské 
sklepy Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč

Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Sportovní 
láhev

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez 
bodů: 490 Kč

Sportovní 
batoh

Pumpička 
na míčCena bez  

bodů: 150 Kč

4990

S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 650 Kč

39990

S 8 BODY

- 38

Fotbalová 
branka

Vak 
na míče

Cena bez  
bodů: 350 Kč

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Letní 
deka

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Fotbalový 
míč

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Beachvolejbalový 
míčBasketbalový 

míč
Cena bez  
bodů: 229 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 179 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Miniball
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Trvanlivé potraviny

16

NOVÝ 
ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 
V PRODEJNĚ

• NEPLÝTVACÍ 
RECEPTY
• RYBÍ GRILOVAČKA 
• PEČENÍ Z LETNÍHO 
OVOCE

ČE
RV

EN
 2

02
5

S RECEPTY  
ŠÉFKUCHAŘE STANDY

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépe

29 RECEPTŮ  

pro léto s přírodou

Nabídka platí od 4. 6. do 17. 6. 2025 nebo do vydání zásob. Salátovou misku si vyzvedněte na informacích hypermarketu Albert.

salátovou 
misku

Rio Mare Insalatissime saláty jsou s certifikací MSC,  
která zaručuje trvale udržitelný a šetrný rybolov.

Kup 
Rio Mare
v minimální hodnotě 

249 Kč
a získej NAVÍC

1990
36,90

4990
74,90

2190
35,90 -38 %

6990
99,90

3490
54,90

3490
59,90 -41 %

5990
99,90

3990
73,90

3490
58,90

6490
109,90 -40 %

3990
59,90

4490
89,90

2890
57,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Giana  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 26,71 Kč  
• vybrané druhy 

Viva Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 18,16 Kč 
• 69,90 Kč 

Franz Josef  
Olivy
• 300 g • 100 g  
= 26,85 Kč • vybrané  
druhy • 34,90 Kč 

Franz Josef  
Gurmánské houby
• 280 g • 100 g = 20,53 Kč 

efko Kapary
• 95 g  
• 100 g = 58,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Rio mare  
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč  
• vybrané druhy 
• platí do 17. 6. 2025 
• 54,90 Kč 

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 520 g 
• 100 g = 15,35 Kč 
• platí do 17. 6.  
2025 • 37,90 Kč 

Pure Beef  
Omáčka na těstoviny
• 400 g • 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy  

Nekton  
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g  
= 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

efko Stříbřité 
cibulky
• 330 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
• 27,90 Kč 

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
• 44,90 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

17

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 4. 6. do 10. 6. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  23/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 28. 5. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

1590
21,90

2990
54,90

3490
45,90 -23 %

4990
69,90

4990
77,90 -35 %

3990
64,90 -38 %

3490
39,90 -12 %

3490
49,90

3490
59,90

3290
42,90 -23 %

2490
31,90 -21 %

1490
17,90

1090
12,90

3290
47,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana 
Grilovací  
koření
• 28 g • 100 g 
= 56,79 Kč • 15,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 27,19 Kč  
• 24,90 Kč 

Emma  
Zapékané müsli
• 350 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč  
• 49,90 Kč 

Menu Gold 
Jasmínová rýže
• 1 kg 

TropiCane 
Třtinový cukr
• 1 kg

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 

Maggi Bujón
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá • 34,90 Kč 

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 

World's  
Market  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg • 12,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

1 kg

11 ks

11 ks

16 ks
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SOUTĚŽ PLATÍ OD 4. 6. DO 30. 6. 2025. VÍCE INFORMACÍ NA WEBU WWW. VYHRAJSBAILEYS.CZ WWW.PIJSROZUMEM.CZ

KUP  
1× BAILEYS
A VYHRAJ

SKVĚLÉ CENY

18

3490
44,90

3490
44,90

239,-
369,-

8490
129,90

6490
129,90

11990
169,-

269,-
339,-

9990
149,90 -33 %

369,-
529,-

189,-
269,-

11990
189,-9990

179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mojito
• ostatní  
alkoholický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Pink Tonic
• ostatní  
alkoholický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

De Angeli 
Prosecco Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Víno z Kobylí
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Habánské sklepy  
Veltlínské zelené
• Bag in box • 3 l • 1 l = 89,67 Kč 
• 249 Kč 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 349 Kč 

Stejná kvalita vína 
– balení pro různou 
příležitost

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč 
• 169 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Elégance
• Francie  • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

NOVINKANOVINKA

7990
119,90

Habánské 
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 
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339,-
439,- -22 %

159,-
209,-

11990
159,- -24 %

249,-
329,-

249,-
399,- -37 %

7990
135,90 -41 %

2190
29,90

3990
59,90

2990
43,90

10990
189,-

249,-
499,-

12990
199,-

399,-
629,-

219,-
439,-

329,-
519,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pink Tonic
• ostatní  
alkoholický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Fernet  
Stock  
Standard
• 30%  
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Grant's Triple Wood Whisky
• 40%, 30% Fiesta, 35% Orange 
• 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč • 249 Kč 

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Jägermeister
• 35%,  
33% Orange  
• 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Jubilejná  
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 

Tortilla  
Chips
• 450 g  
• 100 g  
= 17,76 Kč 
• vybrané  
druhy 

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč 
• 19,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 120–130 g 
• 100 g  
od 30,70 Kč 
• 29,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g 
• 29,90 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Bacardí Carta 
Blanca
• 37,5%  
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 
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Objevte s Dove  
tu nejjemnější péči

KUP 2 ks
sirupu Relax 
(libovolná kombinace i příchuť) 

A VYHRAJ 
CHYTRÉ HODINKY
GARMIN VENU 3 
V HODNOTĚ 10 000 KČ

Soutěž probíhá 1. 6.—30. 6. 2025 ve všech supermarketech a hypermarketech 
Albert. Více informací a podrobná pravidla soutěže najdeš na www.relaxhra.eu. 

20

2990
39,90

1290
18,90 -31 %

2990
39,90

3290
49,90

2690
36,90

1390
17,90

1490
19,90

1990
36,90

2390
31,90

1290
17,90

3990
79,90 -50 %

3190
51,90

2990
42,90

5990
72,90

2490
52,90

1790
31,90

Targa  
Florio
• 1,33 l 
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax Sirup
• jablko/mango • 0,7 l • 1 l = 57 Kč 

Hanácká  
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Royal  
Crown
• 1,33 l  
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Caprio  
Nápoj
• 2 l  
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč

Aquila
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l  
• 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 20,90 Kč 

OSHEE 
• vitaminová voda 
• 0,555 l 
• 1 l = 43,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml • 100 ml 
= 11,96 Kč • vybrané druhy • 32,90 Kč 

Party Drink
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Relax
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Objevte s Dove  
tu nejjemnější péči
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Drogerie 

MĚSÍC MUŽŮ
široká nabídka 
vybraných produktů
pro muže za akční ceny

599,-
699,- -14 %

7990
126,90

13990
199,-

6490
104,90

12990
179,-

13990
141,90

5490
71,90

299,-
379,-

259,-
349,-

7990
126,90

3990
49,90 -20 %

5990
65,90

2990
34,90

Gillete Mach3
• náhradní hlavice 8 ks  
• gel na holení 200 ml 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

OSHEE 
• vitaminová voda 
• 0,555 l 
• 1 l = 43,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Dove  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Dove Men + Care Sprchový gel
• 700 ml • 100 ml = 19,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Dove Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín,  
Jihlava 
• 64,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea  
Odličovač očí
• 125 ml 
• 100 ml = 103,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Gliss Expresní 
kondicionér 
 na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Fa 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

STR8 Eau de 
Toilette
• 100 ml 
• vybrané druhy 
• neplatí pro 
hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín,  
Jihlava 
• 299 Kč 

Pantene  
Šampon 
na vlasy
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 259 Kč 

Dove  
Men + Care 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Fa  
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Linteo  
Odličovací  
tampony
• 100 ks  
• neplatí  
pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín  
a Jihlava  
• 29,90 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

Výhra obsahuje 8× nafukovací hrací centrum a 8× balíček se svačinovým boxíkem a Hami produkty (2× kapsička, 2× sušenky, 2× ovocný kelímek) Soutěž probíhá od 14. 5. do 17. 6. 2025 na hypermarketech Albert. Bližší informace 
naleznete na www.danonesouteze.cz. Akce neplatí pro počáteční výživu. Kojení je nejlepší výživou kojenců. Použití kojenecké výživy na doporučení pediatra.  Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí 
mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte.  Příkrmy mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 04/2025. BF453835.

8×
Vyhrajte
8× nafukovací hrací  
centrum nebo 8× balíček  
produktů Hami se  
svačinovým boxem

Zaregistrujte 
účtenku na 
www.danonesouteze.cz

Nakupte
Hami produkty alespoň 
v hodnotě 349 Kč

NAKUPTE 
HAMI 

A VYHRAJTE!

12990
189,-

11990
169,- -29 %

7490
114,90

4990
59,90 -16 %

3990
54,90

8990
119,90 -25 %

3490
45,90

13990
269,- -47 %

14990
219,-

9990
175,-

429,-
449,-

6990
96,90

5990
76,90

3190
47,90

7990
99,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.

Hami Dětská 
mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Hami Dětský  
masozeleninový  
příkrm
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč  
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Nutrilon Advanced  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč  
• vybrané druhy • 429 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 173,20 Kč  
• 109,90 Kč 

Sensodyne Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 159,87 Kč 
• neplatí pro hypermarkety Praha-
Zličín a Jihlava 

Oral B Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 99,87 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava • 69,90 Kč 

SoftDent 
Zubní kartáček*
• 1 ks • neplatí pro 
hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 

Ria Dámské tampony*
• 16 ks • 1 ks = 2,50 Kč 
• 42,90 Kč 

Always  
Dámské vložky*
• 20 ks 
• 1 ks = 4,50 Kč 

Linteo Papírové 
kapesníky box
• 3vrstvé • 90 ks • 36,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí  
• 1 role  
= 5,83 Kč 

HiPP Babysanft 
Dětské vlhčené  
ubrousky
• 5× 48 ks  
• 1 ks  
= 0,63 Kč 
• 149,90 Kč 

Zewa Kuchyňské utěrky 
• 3vrstvé • 1 role
• 89,90 Kč 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Rebi-Dental  
Mezizubní  
kartáčky*
• 8 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

369,-
799,-

289,-
399,-

299,-
549,-

239,-
305,-

299,-
769,-

399,-
959,-

179,-
329,-

159,-
169,-

8990
219,-

329,-
349,-

189,-
419,- -54 %

199,-
394,-

229,-
539,- -57 %

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.

Rex Prací prostředek
• 54 dávek • 1 dávka = 5,35 Kč 
• vybrané druhy • 279 Kč 

Perwoll 
Speciální  
prací  
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka 
= 3,99 Kč
• vybrané druhy
• 239 Kč

Persil 
Prací kapsle
• 26 dávek • 1 dávka = 11,50 Kč 
• vybrané druhy • 249 Kč 

Woolite 
Speciální  
prací  
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Savo Prací prostředek
• 65 dávek • prášek box 
• 1 dávka = 6,14 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 399 Kč 

Lenor Aviváž
• 2× 59 dávek • 1 dávka = 1,52 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 179 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Coccolino Wonder 
Wash Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Lenor Vonné perličky
• 495 g  
• 100 g = 66,47 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Coccolino  
Parfém na praní
• 20 dávek  
• 1 dávka = 9,45 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA

NOVINKA
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

399,-339,-
719,-

7990

6990
84,90

7990
99,90

4490
89,90 -50 %

9990
149,90

4490
99,90

159,-
179,- -11 %

4990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

699,-

649,-
999,-

169,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 140 ks • 5× 28 ks • box 
• 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 4,64 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 629 Kč 

Somat  
Excellence  
Tablety  
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks  
= 5,32 Kč  
• vybrané  
druhy 

Finish  
Ultimate  
Tablety 
do myčky
• 50 ks  
• 1 ks  
= 6,78 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 339 Kč 

Somat  
Čistič myčky 
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 1350 ml  • 1 l = 62,60 Kč 
• 169 Kč 

Jar  
Odmašťovač
• 2× 500 ml 
• vybrané druhy 

Bref WC blok 
Color Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Duck WC blok 
• 2× 38,6 g • 100 g = 58,16 Kč 
• vybrané druhy 

Ambipur 
Osvěžovač  
vzduchu
• 7,5 ml  
• 10 ml = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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AKCÍ A CEN

10990
169,-

8990

9990
119,90

5990
74,90

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
144,90

6990
104,90

6990
104,90

7990
108,90

6990
99,90

4990
69,90 -28 %

349,-
549,- -36 %

2990
59,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.

Sanytol Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

K2r 
Čistič pračky  
3 v 1
• 2 ks  
• 1 ks = 44,95 Kč 

Tierra Verde 
Čistič bílý ocet
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Soda bicarbona
• 1 kg 
• 59,90 Kč 

Savo  
proti plísni
• 500 ml  
• 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Alex 
na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

WC Net 
Gel na odpady
• 1 l • 79,90 Kč 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 

Pulirapid 
na vodní kámen
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Green Shields 
Vlhčené čisticí 
ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy 

Swiffer Start 
Úklidový set

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  

15x

Více informací na www.marspromo.cz. 
Akce probíhá od 28. 5. do 24. 6. 2025. na všech prodejnách Albert.

VYHRAJTE
1 Z 15 BALÍČKŮ 

KOČIČÍHO 
KRMIVA 

 NA 1 ROK.

26

14990
159,90

2990
44,90

3990
51,90

9990
144,90

3990
64,90

9990
149,90 -33 %

12990
189,-

9990
149,90 -33 %

4990
74,90 -33 %

5990
99,90

10990
179,-

1990
24,90

9990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sheba Kapsičky 
pro kočky 
• 12× 85 g
• 100 g = 14,70 Kč
• vybrané druhy 
• 160 Kč

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Sippy 
Tyč pro 
hlodavce 
s ovocem
• 2 ks • 1 ks 
= 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Brit Granule 
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree Dentální 
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Brit Granule 
pro psy
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Pedigree 
Kapsičky pro 
psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Propesko 
Mistr  
Kapsičky 
pro psy
• 12× 85 g • 100 g 
= 9,80 Kč • vybrané 
druhy Propesko 

Konzerva 
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 4,03 Kč  
• vybrané druhy 

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 

Perfect Fit 
Kapsičky  
pro kočky
• 6× 50 g  
• 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g • 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

First Class  
Paštiky  
pro psy
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 
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8990
149,90

1490

14990
269,-

1999,-
3999,-

699,-
849,-

7990
99,90

4990
64,90

199,-
249,- -20 %

6990
99,90

999,-
1199,- -16 %

429,-
699,- -38 %

3490
42,90

CENA OD

2990

879,-
1090,-

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sencor  
Kuchyňský  
robot  
STM 3741BK
• silný motor o výkonu  
1000 W • nerezová  
nádoba o objemu  
4,5 l • 6 nastavení  
rychlostí • příslušenství 
• v barvě černé a bílé  
• 1999 Kč 

Ultramax  
Complete  
Set Box
• sada plochého 
mopu a vědra 
• 3dílná skládací tyč 
• 100% mikrovlákno  
• 699 Kč 

Fino Alobal 
embosovaný  
20 m
• 10,5 µm 
• 79,90 Kč

FINO HD  
Pytle  
Color s uchy
• 60 l • 20 ks 
 • 49,90 Kč 

Koš na čisté 
prádlo*
• 1 ks  
• 58 × 38 × 25 cm 
• Koš na špinavé 
prádlo za 199 Kč 
• 159 Kč 

Madona  
vklad*
• 150 g 
• doba hoření  
48 hodin 

Diamond  
box 4,5 l*
• 1 ks • včetně víka 
• v nabídce i další  
velikosti 
• 89,90 Kč 

Polštář  
May Time*
• hypoalergenní  
• 50 × 70 cm 
• lze prát na 60 °C  

Albert  
Letní směs 
do ostřikovačů  
rPET
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč 
• 69,90 Kč 

Smoothie mixér 
SBL 151BK
• 1 ks 
• přenosný s nádobou  
o objemu 330 ml 
• výdrž baterie  
až 10 cyklů na jedno  
2hodinové nabití 

Nerezový  
hrnec  
Cuisino 6,1 l
• 1 ks • v nabídce 
i další velikosti 

Vileda  
Rainbow  
Houbičky
• 10 ks • 29,90 Kč 

Sušák  
na prádlo 
Pegasus 150  
Solid Slim*
• 1 ks • 15 m sušicí  
plocha = až 1,5 pračky prádla 
• výška sklápěcích bočnic 105 cm 
• 849 Kč 

849,-
999,- -15 %Sencor  

Sendvičovač 
SSM 9310WH
• 3 výměnné  
pečicí desky  
– trojúhelníky,  
panini, vafle
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

obsahuje dresink, krutony a tvrdý sýr 

obsahuje cibulovou vinaigrette, kešu a brusinky
Hotový salát stačí jen zamíchat

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 28. 5. do 17. 6. 2025,  
nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

3390
39,90 -15 % 6790

79,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Menu  
inspirace  
Julienne  
mrkev
• 300 g  
• 100 g  
= 11,30 Kč 

Menu inspirace 
Mix Coleslaw
• 250 g   
• 100 g = 13,56 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace Mix 
mrkev, květák 
a brokolice
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Květák najemno
• 400 g  • 100 g = 10,60 Kč 

Menu inspirace 
Batátové hranolky
• 400 g • 100 g = 12,73 Kč 

Menu inspirace Brambory  
Grenaille
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace  
Salátový mix  
brokolicový
• 500 g  
• 100 g = 13,58 Kč 

Menu inspirace  
Salátový mix 
s římským salátem
• 550 g • 100 g = 12,35 Kč 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990

9990

9990

Albert  
Menu box  
Polévka  
z červené  
čočky
• 1 box • 6 porcí 

Albert 
Menu box 
Portugalské  
kuře  
PIRI-PIRI
• 1 box  
• 4 porce 

Albert 
Menu box  
Kajunské kuře
• 1 box • 4 porce 

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě
d

večeře

snídaně

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍCSUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

Šťavnatá bageta  
s trhaným vepřovým 
a špenátem
• chlazená • balená  
• 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený  
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč Salát hummus  

s kuřetem  
a rajčatovým  
pestem
• chlazený • balený  
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Cornetti rigati  
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g  
• 100 g  
= 35,24 Kč 

Radiatori  
s brokolicí  
a cuketou
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený • balený   
• 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč 

Pikantní kuřecí salát s černou fazolí
• chlazený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Vydatná polévka z luštěnin 
a obilovin
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

69,-

79,-

69,-

79,-

69,-

69,-

89,-

69,-

79,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Sýr & pesto 
 – dip
• 90 g  
• 100 g = 76,67 Kč 

Jamon Serrano  
– sušená šunka
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Pomazánka  
z červené řepy  
a kozího sýru
• 125 g • 100 g = 55,20 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,83 Kč 

Černé olivy  
– sušené 
s peckou
• 130 g 
• 100 g = 53,08 Kč 

Ančovičky 
a olivy – špízky
• 110 g • 100 g 
= 80,91 Kč 

Sušená rajčata 
s bazalkou
• 90 g • 100 g 
= 76,67 Kč 

Smetanový sýr 
s paprikou
• 125 g • 100 g = 55,20 Kč 

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g 
= 112,86 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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200 g

200 g

300 g

92
MASA

1890
27,90 -32 %

4190
56,90 -26 %

2190
31,90 -31 %

1390
16,90 -17 %

6990
86,90 -19 %

2490
34,90 -28 %

8990
109,90 -18 %

2390
34,90 -31 %

2990
35,90 -16 %

4990
69,90 -28 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč 

Salám Lyon 
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč 

Šunka nejvyšší  
jakosti MAXI
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Salám 
PIRI-PIRI
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Krůtí junior
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
46,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
61,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Free From  
Gnocchi
• chlazené • balené • 2× 200 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Směs na bramborové  
knedlíky
• 300 g  
• 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Směs na perník
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Bezlepková  
jíška světlá
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč • vybrané druhy 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Free From  
Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Free From  
Pohankové hrudky
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g 
= 50,89 Kč • vybrané 
druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PIJSROZUMEM.CZ

369,-
529,-

799,-
999,-

999,-
1199,-

369,-
599,-

539,-
689,- -21 %

699,-
829,-

299,-
469,-

1199,-
1399,-

499,-
649,-

159,-
229,-

1099,-
1299,- -15 %

3990
44,90 -11 %

Baileys
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 349 Kč

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Don Papa 
Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč 

Don Papa  
Rum
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1712,86 Kč 
• 1199 Kč

Zacapa 
Solera 
Gran 
Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1570 Kč 

Tequila Sierra
• 35% Reposado  
•  0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč

Abuelo 7YO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 770 Kč 

Metaxa 12★

• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Smirnoff 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Ready to drink
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 

Tanqueray London Gin
• 43,1% • 0,7 l • 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

23HM_2025_verze_.indb   3423HM_2025_verze_.indb   34 28.05.2025   19:59:1228.05.2025   19:59:12



13990
179,-

14990
309,-

11990
204,90

11490
179,-

9990
144,90

5990
89,90

8990
124,90

199,-
249,-

299,-
359,- -16 %

13990
179,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.

Glade 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu, 
komplet
• 269 ml 
• 100 ml = 55,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Glade Automatický 
osvěžovač vzduchu, 
náhradní náplň
• 269 ml 
• 100 ml = 44,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Glade 
Elektrický 
osvěžovač 
vzduchu, 
komplet
• 20 ml 
• 10 ml = 57,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč Glade Elektrický 

osvěžovač vzduchu, 
náhradní náplň
• 20 ml • 10 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Glade Osvěžovač 
vzduchu sprej
• 300 ml 
• 100 ml = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Glade 
Osvěžovač  
vzduchu gel
• 180 g  
• 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Xtreme3 Holicí strojek*
• rukojeť  
+ náhradní hlavice 5 ks 
• neplatí pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 199 Kč 

Intuition  
Holicí strojek*
• rukojeť  
+ náhradní hlavice 3 ks  
• neplatí pro hypermarketyTábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 

Essentials  
Holicí strojek*
• rukojeť  
+ náhradní hlavice 4 ks 
• neplatí  
pro hypermarkety Tábor,
Praha-Zličín, Jihlava 
• 129,90 Kč 

Intuition Flow Holicí strojek*
• rukojeť + náhradní hlavice 4 ks 
• neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 129,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚČINNĚ
ODSTRAŇUJE
I 7 DNÍ
ZASCHLÉ SKVRNY

S ochranou
proti zápachu
a pro potěšení
z neodolatelné
svěžesti

1.  KUPTE Pampers plenkové kalhotky nebo pleny
2. NAHRAJTE účtenku na mujsvet-pg.cz
3.  JSTE VE HŘE o roční zásobu Pampers Pants

VYHRAJTE
ROČNÍ ZÁSOBU

30×

Více na
www.mujsvet-pg.cz/

pampers-cz 
Kupte libovolný produkt Pampers Pants nebo jiné 
pleny Pampers v prodejnách Albert Česká republika,
zaregistrujte se na www.mujsvet-pg.cz/pampers-cz, 
nahrajte účtenku a jste ve hře o roční zásobu
Pampers Pants, která obsahuje pro každého 
výherce 12 ks měsíčních balení Pampers 
kalhotek v preferované velikosti. 
Akce platí od 1. 6. do 15. 7. 2025.  
Pořadatelem je společnost 
Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.

Novinka

      2× širší
manžetky

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

239,-

329,-
379,-

259,-
349,-

7990
94,90

10490
119,90

14990
189,- -20 %

549,-
999,-

159,-
279,-

599,-
999,-

Pampers Dětské 
vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,75 Kč 
• vybrané druhy 

Pampers 
Dětské 
plenky
• Pants, vel. 3–7  
• 32–56 ks 
• 1 ks od 5,88 Kč 
• cena za 1 bal. 
359 Kč • 329 Kč 

Venus  
Holicí strojek*
• rukojeť + náhradní hlavice 
2 ks • 259 Kč 

Naturella 
Dámské vložky
• 20 ks • 1 ks = 4 Kč 
• 79,90 Kč 

Discreet Dámské 
slipové vložky
• 100 ks 
• 1 ks = 1,05 Kč 
• 104,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel*
• 675 ml 
• 100 ml = 22,21 Kč 
• vybrané druhy 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Ariel  
Prací prostředek 
• 100 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Lenor Aviváž
• 2× 47 dávek 
• 1 dávka = 1,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 4. 6. do 17. 6. 2025.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Doprejte vašemu
miláckovi
to nejlepší

^

199,-
279,-

2990
38,90

4490
54,90

11990
149,90

5990
69,90

4190
54,90

3990
48,60 -17 %

3490
47,90 -27 %

1390
19,90 -30 %

1990
24,90

990
12,90 -23 %

13990
199,- -29 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 132,67 Kč 
• různé druhy • 199 Kč 

Felix Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy 
• 29,90 Kč 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč 
• různé druhy 
• 44,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
• 119,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy • 59,90 Kč 

DentaLife Dentální 
Pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč 
• různé druhy • 41,90 Kč 

Loved By Dogs 
Filety pro psy
• 100 g • různé druhy 

Loved By Dogs 
Výcvikové 
pochoutky  
pro psy
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Cats 
Pochoutky pro kočky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• různé druhy 

Loved By Pets 
Pochoutky  
pro psy
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč  
• různé druhy 
• 19,90 Kč 

Loved By Pets 
Paštika pro kočky
• 100 g • různé druhy 

Loved By Cats 
Stelivo  
pro kočky
silikátové 
• 5 l • 1 l = 27,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

39990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 650 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 229 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 300 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 179 Kč

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 490 Kč

Miniball
• velikost 2
• mix barev

Basketbalový 
míč
• velikost 7
• mix barev

Fotbalový 
míč 
• velikost 5
• mix barev

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

Sportovní batoh
• objem 28 l 
• vodotěsný a odolný materiál

Fotbalová 
branka
• rozměr 90 × 60 cm

Sportovní láhev
• objem 480 ml
• vhodné do myčky

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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4990
99,90

1990
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

319,-

279,-
599,-

BEZ
APLIKACE 1090

990
18,90 -47 %

2990
69,90 -57 %

14990
299,- -49 %

2490
34,90 -28 %

9990
179,90 -44 %

9990
189,-

10990
229,- -52 %

11990
194,-

11990
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 9,39 Kč  
bez Aplikace / 8,21 Kč  
Aplikace • 299 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč  
bez Aplikace / 8,25 Kč  
Aplikace 

Persil Prací  
prostředek
• 72 dávek prášek  
nebo 88 dávek gel 
• 1 dávka  
od 5,11 Kč  
bez Aplikace /  
od 4,54 Kč  
Aplikace 
• 399 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert 
Rajčata soudková keříková
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Franz Josef Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 29,98 Kč 

Brambory konzumní rané
• 1 kg 

Česnek volný
• 1 kg 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 36,34 Kč 
• 119,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Z POLABÍ

40 ks

NOVINKA

NEPORAZITELNÉ
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